
UCHWAŁA Nr XXVII/245/2013 
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Gminy Więcbork na rok 2013 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567.), art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, 
Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548). 

 

RADA MIEJSKA 
UCHWALA CO NASTĘPUJE : 

 

§ 1. Zmienić budżet Gminy Więcbork na 2013 r. poprzez zwiększenie planu 
dochodów o kwotę 79.200,00 zł. 
 
a) Budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi: 
dochody:          39.863.250,06 zł. 
z tego: 

− dochody bieżące      – 36.133.797,55 zł. 
− dochody majątkowe     –   3.729.452,51 zł., w tym: 

− dotacje i środki przeznaczone na inwestycje  –     2.396.862,29 zł. 
− dochody ze sprzedaży majątku    –     1.332.590,22 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Zmienić budżet Gminy Więcbork na 2013 r. poprzez zwiększenie planu 
wydatków o kwotę 79.200,00 zł. 
 
a) Budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi: 
wydatki:           39.115.702,11 zł. 

z tego: 
− wydatki bieżące      – 34.212.000,31 zł. 
− wydatki majątkowe      –   4.903.701,80 zł. 

• W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 
− wydatki jednostek budżetowych    – 24.390.051,26 zł. 

− wynagrodzenia i składki od nich naliczone   –   17.129.196,38 zł. 
− wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań –  7.260.854,88 zł. 

− dotacje na zadania bieżące     –   1.165.790,00 zł. 
− świadczenia na rzecz osób fizycznych   –   7.122.119,50 zł. 
− wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3       –      267.039,55 zł. 
− wydatki na obsługę długu     –   1.267.000,00 zł. 
• W wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 
− inwestycje i zakupy inwestycyjne    –  4.903.701,80 zł. 

− w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3       –    1.981.219,42 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 



§ 3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 747.547,95 zł, zostanie przeznaczona na 
spłatę kredytu zaciągniętego w roku 2014. 
 

§ 4. Zmienić wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały załącznik nr 3 „Plan wydatków 
inwestycyjnych na 2013 r.” do Uchwały XXVI/237/2012 Rady Miejskiej w 
Więcborku z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Więcbork 
na rok 2013. 
 
§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej Urzędu Miejskiego w Więcborku oraz na stronie BIP.  
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Więcborku 

 
mgr inż. Józef Kujawiak 

 
 

 
 

UZASADNIENIE 
 
Zmian dokonano na podstawie: 
1. Pisma Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie Kraj. Nr PCPR.500.2.8.2012 z dnia                

30 listopada 2012 r. w sprawie przyznania ze środków PFRON kwoty 79.200,00 zł. na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup mikrobusu 9 osobowego przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich dla uczestników ŚDS w Więcborku oraz uczestników 
Klubu Samopomocy „DOMEK” w Więcborku”. 
 

Ponadto: 
1. Zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami 60016 i 90003 o kwotę 17.000,00 zł. dokonano z 

przeznaczeniem na sfinansowanie zakupu materiałów i narzędzi do prowadzenia prac porządkowych na 
terenie Gminy Więcbork oraz zakupu karmy dla bezpańskich zwierząt i innych materiałów związanych z 
utrzymaniem przytuliska dla zwierząt. 

2. Zmian w planie wydatków inwestycyjnych o kwotę 132.000,00 w rozdziale 85203 § 6060 dokonano z 
uwagi na wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup mikrobusu 9 osobowego 
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich dla uczestników 
ŚDS w Więcborku oraz uczestników Klubu Samopomocy „DOMEK” w Więcborku”. 
 


